Nr. ZP-8/5/2009 Jefdlsk, dnia 22.05.20009r.

Uczestnicy Pgsbwania

W zwiagzku ze ztgonym przez Uczestnika pg@pbwania zapytaniem dotygzym treci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia w pgsiwaniu,,Budowa Osrodka Zdrowia
we Wsoli” opublikowanym na portalu UZP Nr 131116-2009 upreejinformug:

Pytaniel: W poz. 52 przedmiaru rob6t budowlanych wgysfz drzwi aluminiowe o
powierzchni 17,55m2, czy zamaw®@j ma na m§li drzwi z zestawienia stolarki o symbolu
AL1, AL2 o wym. 3,00x3,00, 3,00x2,15m

Odpowiedz: Drzwi w poz. 52 przedmiaru — poz. AL1 i AL2 wykagtolarki.

Pytanie 2: W poz. 56 przedmiaru robét budowlanygsizpujq SCIANKI Z DRZWIAMI W.C.
PERSONELU o wym. 1,12x2,20 czy zamawiajna na mili scianki zestawienia stolarki o
symbolu WC1, o wym. 1,17x2,10m

Odpowiedz: Drzwi w poz. 56 przedmiaru poz. WC1 wykazu stolarki

Pytanie 3: W poz. 57, 58 przedmiaru rob6t budowlanycianki aluminiowe wewitrzne
szklone szkiem bezpiecznym P4 — wg wykazu stalarkiamawiacy ma na m§li scianki z
zestawienia stolarki o symbolu N1, NZejetak to prosz o okre&lenie wsciance N2 wymiaru
wyciecia w szybach otworu

Odpowiedz: Scianki aluminiowe w poz. 57 i 58 przedmiaruN4, N2 wykazu stolarki
— wycigcie obwodu szyby w kwaterze o wym. 40x100

Pytanie 4. Prosz takie o dokfadniejsze okflenie typu szyby w stolarce PCVslusarce

aluminiowe szyba bezpieczna P4 to szyba antywlawanczy ména wyé szyle bezpieczm

02 prosz jeszcze o okséenie czy szyba ma byednostronnie czy dwu stronnie bezpieczna.
Odpowiedz: Zgodnie z wykazem stolarki - PCV i AL szklone m&m P4

Pytanie 5:Czy zamawiajcy dopuszcza koloflusarki aluminiowej RAL 0016 (typowy biaty w
slusarce aluminiowej)
Odpowiedz: PCV i AL — kolor biaty
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